关于区级人大建议第20240280号《关于在河套深港科技创新合作区建设运动绿色跑道
和健身场所的建议》的办理意见

尊敬的刘智等代表：
您提出的区级人大建议第20240280号《关于在河套深港科技创新合作区建设运动绿色跑道和健身场所的建议》已收悉。首先，我局对代表对福田区体育事业工作的深切关注与积极建议表示衷心的感谢。经过深入研究和探讨，我局提出如下办理意见。
一、有关建设绿色跑道
绿色跑道作为连接自然与人文的纽带，是一个既能提升区域环境品质，又能满足居民健身需求的优质项目，为园区内企业员工提供一个舒适、安全的运动环境。
目前，区城管局已将其纳入未来的工作计划中，并将根据实际情况逐步推进。其计划对跑道的选址、设计、施工等多个环节进行深入研究和科学规划，需综合考虑土地利用、环境保护、交通便捷性等多方面因素，并需要注重跑道的功能性、美观性和实用性等方面。
二、有关建设多功能健身场所
目前，我局已开展对河套深港科技创新合作区，并计划在园区内建设室外健身设施，现需要对设施规模、功能布局、器材配置等进行详细规划。同时，我局将为未来建成的设施提供维保服务，定期对安装的设施进行巡查，发现问题立即整改，以确保使用者的人身安全。
下一步，我们将加强与园区有关单位和企业员工的沟通联系，布局体育设施、广泛举办体育赛事活动，确保满足园区内企业员工的健身需求。在未来工作中，福田区将继续关注园区发展的新动态和新需求，加强与各级领导和人大代表的沟通交流。再次感谢代表对福田区体育事业工作的关注和支持！
特此回复。

福田区文化广电旅游体育局
[bookmark: _GoBack]                                  2024年6月6日